РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября   2014 г.  с. Солнечное  №112-п

О внесении изменений в постановление от
26.11.2012 г. № 70-п  «Об утверждении
порядка размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера выборных
должностных лиц и муниципальных
служащих на официальном сайте
Администрации Солнечного сельсовета и
предоставлению этих сведений
общероссийским средствам массовой
информации для опубликования»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г.  273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Хакасия от 28.12.2009 г.
№ 151–ЗРХ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
государственных должностей Республики Хакасия и должностей государственной
гражданской службы Республики Хакасия, и государственными гражданскими
служащими Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» (ред. от 14.04.2014 г.), администрация
Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера  выборных должностных
лиц и муниципальных служащих на официальном сайте Администрации
Солнечного сельсовета и предоставлению этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования, утвержденное
постановлением Главы Солнечного сельсовета от 26.11.2012 г. № 70-п (далее –
Порядок):

- в пункте 4 Порядка слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение
14 рабочих дней»;

- в подпункте «а» пункта 6 слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в
течение трех рабочих дней»;

- в подпункте «б» пункта 6 слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в
течение семи рабочих дней».

2. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на –

специалиста II категории Санникову О.Г.

Глава Солнечного сельсовета                       Н.Н. Сергеев